Sonuç olarak; İstanbul ili, Şişli ilçesi, Mecidiyeköy Mahallesi, 1946 ada 136 parsel sayılı “Kargir Apartman” nitelikli 

“Kanyon Alışveriş Merkezi” taşınmazda konumlu 195 adet “Dükkan” nitelikli gayrimenkulün Pazar aylık kira değeri 

K.D.V. Hariç 30.805.000.-TL (Otuzmilyonsekizyüzbeşbin Türklirası), İŞ GYO hissesi Pazar kira değeri 

K.D.V. Hariç 15.402.500 TL (Onbeşmilyondörtyüzikibinbeşyüz Türk Lirası) olarak tahmin ve takdir 

edilmiştir. 

*Değerleme çalışmasında yardımcı olup herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.